ZACAZ

Station

Leclerc - Varennes-sur-Seine

8, avenue du 8 mai 1945 - D403
77130 - Varennes-sur-Seine
Magasin transfA©rA© C.C. du
BrA©au fin 2009, mais pompes A
I'ancien emplacement toujours en

service
48.374164 2.943014

11/08/25
1.719€

11/08/25

11/08/25

Gasoil+ Gasoil

11/08/25
1.559€

Liste des stations pour Varennes-sur-Seine ( 77130)

E85

GPL

Leclerc - Varennes-sur-Seine
Centre Commercial du BrA©au
77130 - Varennes-sur-Seine
C.C. du BrA®au - A€ cA'tA© du
carrefour routier du Petit Fossard

D606 et D605
48.365400 2.956600

16/08/25
1.735€

03/02/23

16/08/25

16/08/25
1.571€

16/08/25
0.678€
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